
 
Република Србија 
Град Крагујевац 
Градска пореска управа 
Број: 035-1198/21-XXIII 
Дана: 28. септембар 2021. године 
К р а г у ј е в а ц 
             
 
            Вршилац дужности начелника Градске пореске управе  на основу члана 14. став 5. 
Закона о заштити узбуњивача („Службни гласник РС“ број 128/14),  члана 42. став 7. и 9. 
Одлуке о организацији градских управа града Крагујевца (''Сл. лист града Крагујевца'', 
број: 16/21) и члана 3. став 2. Правилника о поступку унутрашњег узбуњивања у Градској 
пореској управи  број 110-86/21-XXIII од 04. августа 2021. године, дана 28. септембра 
2021. године доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању овлашћења за пријем информација и вођење поступка 
у вези са унутрашњим узбуњивањем у Градској пореској управи 

 
 

1. Овлашћује се  Гордана Јовановић, дипломирани правник, запосленa у Градској пореској 
управи, за пријем информација и вођење поступка у вези са унутрашњим узбуњивањем у 
Градској пореској управи  (у даљем тексту: Овлашћено лице). 
 
2. Овлашћено лице у поступцима унутрашњег узбуњивања ће поступати у складу са 
одредбама Закона, подзаконских аката који ближе уређују ову материју и Правилником о 
поступку унутрашњег узбуњивања у Градској пореској управи. 
 
3. Решење о одређивању овлашћеног лица за пријем информација и вођење поступка у 
вези са унутрашњим узбуњивањем у градској пореској управи објавити на огласној табли 
органа Града и званичној интернет страници Града.  
 
 
 
 
                                                                                                              в.д. Начелника 
 
                                                                                                     Данијела Чомагић Поповић 
 
                                                                                               
 
 
 
 
 
 

 


